Российская Федерация

Орловская область
ВЕРХОВСКИИ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
« 17 »  сентября 2013 г. №24/220-рс                                      Принято на 24 заседании

п. Верховье                                                           Верховского районного
                                                                          Совета народных депутатов

О безвозмездной передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности Верховского района в муниципальную собственность городского поселения Верховье Верховского района
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верховского района, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верховского района Орловской области», утвержденным Решением Верховского районного Совета народных депутатов от 26.02.2013 года №19/175-р/с, Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Разрешить    отделу    по    управлению    муниципальным    имуществом администрации Верховского района Орловской области безвозмездно передать в муниципальную собственность городского поселения Верховье Верховского района Орловской области недвижимое имущество:

- Квартира, назначение: жилое, общая площадь 28,1 кв.м., этаж 1, инв.№ 54:208:001:003610900:0001:10002, расположенной по адресу: Орловская область, Верховский район, пгт. Верховье, ул. Советская, д.46, кв.2.

Глава Верховского района                                                     А.И. Миронов